CÂMARA DE VEREADORES DE IVAIPORÂ
ESTADO DO PARANÁ

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IVAIPORÂ

INDICAÇÃO N° 32/2003

LEONIL GARCIA, Vereador que

abaixo subscreve, no uso das atribuições que o Regimento Interno

lhe confere, vem mui respeitosamente através dessa Presidência,
INDICAR ao Senhor Prefeito Municipal, a construção de uma
quadra coberta na Escola Bento Viana, Vila Nova Porã.

Plenário
dias do mês de abril do ano de dois

ereador João Costa, aos onze
il e três.

«onil Garcia

Vereador

RECEBIDO(S) NESTA DATA Comoro Municipal de Iva i por a

Lia^ <.ii. 4 iSÁkb
'OH de

^6 itüMzada

Ivai porá, Y\ c ' / ^

L3LIA

Avenida Paraná, 20 - Fax: (43) 472-3149 - Fone: (43) 472-1644 - CEP 86.870-000 - Ivaiporã - Paraná